
Uchwała Nr 270/XXVII/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 233/XX/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 maja 

2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania 

statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 10a i 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) i art. 12 ust. 1 pkt 2,  

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869)  

Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

§1. 

Statut Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie, stanowiący załącznik do uchwały  

Nr 233/XX/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie utworzenia 

Centrum Usług Wspólnych oraz nadania statutu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§3. 

Traci moc uchwała Nr 233/XX/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 maja 2016 r.  

w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania statutu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Reforma oświaty zmieniła strukturę polskich szkół i objęła wszystkie szczeble edukacyjne. 

Powyższym regulacjom podlegają jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Ciechanów.  

W statucie uaktualniono wykaz jednostek, którym Centrum Usług Wspólnych zapewnia 

wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną. 

 

Zgodnie z art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, wprowadzono 

unormowanie, zgodnie z którym Centrum może zapewnić gminnym instytucjom kultury 

wspólną obsługę finansową, jako jednostka organizacyjna gminy, w tym celu powołana. 

Ponadto sugestie jednostki kontrolującej spowodowały potrzebę dostosowania zapisów 

statutu w zakresie realizacji wspólnych zamówień na usługi i dostawy realizowane w trybie 

Prawa zamówień publicznych. 

 

Wprowadzając zmianę statutu, uporządkowano regulacje prawne, na podstawie których 

Centrum prowadzi działalność. 

 

W związku  z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


